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Éco¡-e DE LA souRcE

20L9-2020

1ère année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons à l'élève au courant de I'année scolaire. Cependant, les élèves et leurs

parents sont en droit de se procurer eux-mêmes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'élève sera déduit de sa facture.

cAHTERS D'EXERCTCES ÉOrrÉS (TZOOO-gSr)

Math et Mathie - cahiers A + B

Écrire avec Mathurin (cursive)

SURVETLLANCE DES DTNEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dînera à la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durqnt toute I'onnée)

Dînera en partie au service de garde, en partie à l'école à 25/jour
Dînera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde

(Durønt toute I'qnnée)

Dînera à l'école; des frais sont exigés pour I'année

(Non remboursøble oprès le début des couts)

16,9s 5

s,50 s

REPROGRAPHTE - (2r.200-981)

Français

Sciences + univers social

Projets spéciaux

Musìque

Angla is

Éducatior physique

Cahier d'étude

En rich ìssa ment
Mathématique

AUTRES FOURNITURES (1.2OOO-982 )

AGENpA (27000-982)

Agenda scolaire s,65 s

)
roTAL DU MATËR|EL ÎÉDlGgGlquE :

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS

17

2

5

,00

,00

,00

s

)
s

5

5

s

5

5

5

25,45 s

42,00 5

5,65 5

153,00 s

0,50

3,00

0,50

6,00

5,00

3,00

5

GRAND

GRAND

Vous devez vous présenter le 21 août 2019 au service de garde de l'école de 7h30 à 12h ou de 13h à 18h pour payer la

totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CRÉDIT OU DÉBIT

73,10 s

OU

226,10 s
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Niveau:

LÉtui à crayons

5 (vert, mauve, jaune, noir, rouge)Duo-tang

LCrayon surligneur

Crayons feutre lavables

24Crayons à la mine

LCrayons à colorier en bois

LCrayon effaçable à sec

1Ciseaux

1 (cahier 1/2 interligné pointillé)LtCartable

1Cahier spicilège (Scrapbook)

4Cahier interligné avec pointillé

2Boîte à crayons

2Bâton de colle

2Aiguisoir avec réceptacle
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Voici la liste des fournitures nécessaires à

l'élève que vous devez vous procurer au

commerce de votre choix.
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Niveau:

Les effets scolaires doivent être clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutílisables de l'an dernier sont recommandés.

ll se oourra¡t que certoins effets doivent être renouvelés en cours d'onnée scoloire.

Ces marques et modèles sont inscrits à titre indicatif seulement. ll n'y a toutefois aucune obligation de se procurerces marques et modèles.
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LTableau blanc effaçable

1Pochette en plastique

1 (paquet de 5)lndex séparateur

4Gomme à effacer
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Voici la liste des fournitures nécessaires à

l'élève que vous devez vous procurer au

commerce de votre choix.
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